228/000

Artikelpass fir 849821 11.12.2025,10:51:17 Seite

Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Bio

Datenverantwortlicher

Develey Balsamico Dressing 5L Dispenserbeutel

Salatdressing mit Aceto Balsamico di Modena g.g.A

Deutschland
Develey Senf & Feinkost GmbH

DEVELEY
4006824001670
5167

268 mm

136 mm

184 mm
5350,00 g
5401,00 g
5000 ml

Nein

Develey Senf & Feinkost GmbH

Zutaten
Zutaten: Trinkwasser, 30% Aceto Balsamico di Modena g.g.A. (Weinessig,
konzentrierter Traubenmost, Antioxidationsmittel E 224 (SULFIT), Farbstoff (E
150d)), Zucker, Rapsdl, Speisesalz, Traubensaftkonzentrat, Sdureregulatoren
(Natriumcarbonat, Natriumacetat), Krduter, Verdickungsmittel (Xanthan).

Allergene

Schwefeldioxid und Sulfite enthdlt

Néhrwerte

Bezug : 100 ml

Energie [kJ] : ca. 377 kJ

Energie [kcal] : ca. 90 kcal

Fett : ca. 3,3 g

davon gesdttigte Fettsduren : ca. 0,2 g
Kohlenhydrate :ca. 12,7 g
davon Zucker :ca. 12,7 g

Eiweif : ca. 0,2 g

Salz : ca. 3,8 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 300

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 100

Zusatzstoffe

Antioxidationsmittel : Ja

Farbstoffe : Ja

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der
Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 18.06.2025.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



