

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: Develey Balsamico Dressing 5L Dispenserbeutel
Verkehrsbezeichnung	: Salatdressing mit Aceto Balsamico di Modena g.g.A
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: Deutschland
Hersteller	: Develey Senf & Feinkost GmbH
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: DEVELEY
GTIN	: 4006824001670
LAN	: 5167
Höhe	: 268 mm
Breite	: 136 mm
Tiefe	: 184 mm
Nettogewicht	: 5350,00 g
Bruttogewicht	: 5401,00 g
Füllmenge	: 5000 ml
Bio	: Nein
Datenverantwortlicher	: Develey Senf & Feinkost GmbH

Zutaten

Zutaten: Trinkwasser, 30% Aceto Balsamico di Modena g.g.A. (Weinessig, konzentrierter Traubenmost, Antioxidationsmittel E 224 (SULFIT), Farbstoff (E 150d)), Zucker, Rapsöl, Speisesalz, Traubensaftkonzentrat, Säureregulatoren (Natriumcarbonat, Natriumacetat), Kräuter, Verdickungsmittel (Xanthan).

Allergene

Schwefeldioxid und Sulfite : enthält

Nährwerte

Bezug	: 100 ml
Energie [kJ]	: ca. 377 kJ
Energie [kcal]	: ca. 90 kcal
Fett	: ca. 3,3 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 0,2 g
Kohlenhydrate	: ca. 12,7 g
davon Zucker	: ca. 12,7 g
Eiweiß	: ca. 0,2 g
Salz	: ca. 3,8 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 300
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 100

Zusatzstoffe

Antioxidationsmittel : Ja
Farbstoffe : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 18.06.2025.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.